
START LINE * 1o ÑÜëëõ Sprint START LINE * 15.3.2015
ÐñïóùñéíÞ KáôÜôáîç - 1234

15/03/2015 - 15:25  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÁÓÓÏÁÁ 4 1 TOYOTA1 35 ÆÇÂÁÓ Áããåëïò 29:14.32 29:14.32
E2 1 Corolla 1.6'LOUKI LOOK' 

14:46.61 (2) 14:27.71 (2)

START LINE / ÓÂÏÁ 2 1 AUDI2 34 ÃÉÏÂÁÓ Áíôþíéïò 29:20.65 29:20.65 +6.33 +6.33
C2 2 80 GTÃÑÇÃÏÑÉÁÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò

14:46.46 (1) 14:34.19 (3)

ÁÓÌÁ - ÐÕÈÁÃÏÑÁÓ 3 1 PORSCHE3 30 ÌÁÍÄÑÏÕÊÁÓ ÅëåõèÝñéïò 29:47.39 29:47.39 +33.07 +26.74
D4 1 911 RSRÔÓÁÄÁÑÇÓ Íéêüëáïò

15:02.26 (3) 14:45.13 (4)

ÐÕÈÁÃÏÑÁÓ - ÁÓÓÏÁÁ 3 2 TOYOTA4 33 ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ Ãéþñãïò 30:12.98 30:12.98 +58.66 +25.59
D1 1 Starlet KP 60ÐÁËËÁÓ Áðüóôïëïò

15:12.25 (4) 15:00.73 (5)

START LINE 3 3 FORD5 31 ÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ Ðáíáãéþôçò 30:03.20 2:20.00 32:23.20 +3:08.88 +2:10.22
D3 3 Escort MK2ÐÏÉÌÅÍÉÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò

15:49.49 (6) 14:13.71 (1)

ÁÓÌÁ 2 2 PORSCHE6 38 ÁÍÔÙÍÏÐÏÕËÏÓ ÐáíôåëÞò 35:14.23 35:14.23 +5:59.91 +2:51.03
C4 2 911 TÊÁËËÉÔÓÇ ÌÜéñá

17:45.39 (9) 17:28.84 (6)

START LINE / ÓÂÏÁ 3 4 AUTOBIANCHI7 39 ÌÁÔÉÁÔÏÓ Áñéóôåßäçò 36:12.51 36:12.51 +6:58.19 +58.28
D0 2 A112 AbarthËÅÌÐÅÓÇÓ Áíôþíçò

17:43.14 (8) 18:29.37 (7)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

ËÁÌÓ - START LINE 4 ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 232 LANCIA×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÁëÝîáíäñïò 15:30.41 15:30.41 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçE8 Delta 4WDÌÐÁÓÉÏÕÊÁÓ Âáóßëåéïò

15:30.41 (5)

START LINE / ÓÂÏÁ 4 ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 136 TOYOTAËÕÊÁÊÇÓ ÉùÜííçò Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçE1b StarletÊÁÌÐÏÕÑÏÂÁ Ìáñßá

ÁÓÓÏÁÁ 1 ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 1A37 RENAULTËÁÌÐÑÏÕ ÊÜñïëïò 16:59.50 16:59.50 Äåí ðáñïõóéÜóôçêåB2b Alpine A 110ÊÏËËÉÁÓ ÃéÜííçò

16:59.50 (7)
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START LINE * 1o ÑÜëëõ Sprint START LINE * 15.3.2015
ÊáôÜôáîç êáôÜ Êáôçãïñßåò & ÊëÜóåéò

15/03/2015 - 15:25 Óåë. 1

ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

***** ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2 *****

1 34 ÃÉÏÂÁÓ Áíôþíéïò 2 AUDI 29:20.65 29:20.65
ÃÑÇÃÏÑÉÁÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò C2 80 GT

2 38 ÁÍÔÙÍÏÐÏÕËÏÓ ÐáíôåëÞò 2 PORSCHE 35:14.23 35:14.23 +5:53.58 +5:53.58

ÊÁËËÉÔÓÇ ÌÜéñá C4 911 T

3 åêêéíÞóáíôåò

***** ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3 *****

1 30 ÌÁÍÄÑÏÕÊÁÓ ÅëåõèÝñéïò 3 PORSCHE 29:47.39 29:47.39
ÔÓÁÄÁÑÇÓ Íéêüëáïò D4 911 RSR

2 33 ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ Ãéþñãïò 3 TOYOTA 30:12.98 30:12.98 +25.59 +25.59

ÐÁËËÁÓ Áðüóôïëïò D1 Starlet KP 60

3 31 ÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ Ðáíáãéþôçò 3 FORD 30:03.20 2:20.00 32:23.20 +2:35.81 +2:10.22

ÐÏÉÌÅÍÉÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò D3 Escort MK2

4 39 ÌÁÔÉÁÔÏÓ Áñéóôåßäçò 3 AUTOBIANCHI 36:12.51 36:12.51 +6:25.12 +3:49.31

ËÅÌÐÅÓÇÓ Áíôþíçò D0 A112 Abarth

4 åêêéíÞóáíôåò

***** ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 4 *****

1 35 ÆÇÂÁÓ Áããåëïò 4 TOYOTA 29:14.32 29:14.32
'LOUKI LOOK' E2 Corolla 1.6

3 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 1300cc **

1 33 ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ Ãéþñãïò 3 TOYOTA 30:12.98 30:12.98
ÐÁËËÁÓ Áðüóôïëïò D1 Starlet KP 60

2 39 ÌÁÔÉÁÔÏÓ Áñéóôåßäçò 3 AUTOBIANCHI 36:12.51 36:12.51 +5:59.53 +5:59.53

ËÅÌÐÅÓÇÓ Áíôþíçò D0 A112 Abarth

4 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí ðÜíù áðü 1300 Ýùò 2000cc **

1 35 ÆÇÂÁÓ Áããåëïò 4 TOYOTA 29:14.32 29:14.32
'LOUKI LOOK' E2 Corolla 1.6

2 34 ÃÉÏÂÁÓ Áíôþíéïò 2 AUDI 29:20.65 29:20.65 +6.33 +6.33

ÃÑÇÃÏÑÉÁÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò C2 80 GT

3 31 ÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ Ðáíáãéþôçò 3 FORD 30:03.20 2:20.00 32:23.20 +3:08.88 +3:02.55

ÐÏÉÌÅÍÉÄÇÓ Êùíóôáíôßíïò D3 Escort MK2

3 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí ðÜíù áðü 2000cc **

1 30 ÌÁÍÄÑÏÕÊÁÓ ÅëåõèÝñéïò 3 PORSCHE 29:47.39 29:47.39
ÔÓÁÄÁÑÇÓ Íéêüëáïò D4 911 RSR

2 38 ÁÍÔÙÍÏÐÏÕËÏÓ ÐáíôåëÞò 2 PORSCHE 35:14.23 35:14.23 +5:26.84 +5:26.84

ÊÁËËÉÔÓÇ ÌÜéñá C4 911 T

3 åêêéíÞóáíôåò
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